
Juniper QSFPP-40GBASE-SR4 Таблица данных

Съемный оптический модуль Juniper 40GE QSFP+ SR4, 740-046565

QSFPP-40GBASE-SR4

Технические характеристики

Номер продукта: КСФПП-40ГБАСЭ-СР4

Название продукта: модуль оптики 40ГЭ КСФП+ СР4 съемный

Номер детали: 740-067443, 740-046565

Скорость: 40 гигабит Ethernet

Тип приемопередатчика: КСФП+

Тип продукта: оптический приемопередатчик

Разъем: МПО-12

Доступен мониторинг: Да

Цифровой оптический мониторинг: Да

Стандарт: 40GBASE-SR4

Соответствие стандартам (стандарт Ethernet/OTN, например, 100GBASE-LR4): IEEE 802.3ba-2010

Диагностическая поддержка

Поддерживаемый ток смещения лазера

Входная мощность RX — поддерживается

Температура корпуса поддерживается

Поддерживаемое напряжение питания

Выходная мощность лазера — не поддерживается

Длина волны передатчика (диапазон): от 840 до 860 нм

Выходная мощность передатчика, каждая полоса (минимум) – 7,6 дБм (на полосу)

Выходная мощность передатчика, каждая полоса (максимум): 2,4 дБм (на полосу)

Входная мощность приемника, каждая полоса (минимум): -9,5 дБм



Входная мощность приемника, каждая полоса (максимум): 2,4 дБм

Тип кабеля: ММФ

Класс волокна: OM3

Расстояние: 100 м

Рабочая температура (диапазон): от 0°C до 70°C

Температура хранения: от –40°C до 85°C

Чтобы узнать больше о технических характеристиках Juniper QSFPP-40GBASE-SR4, посетите указанный ниже веб-

сайт Juniper.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QSFPP-40GBASE-SR4
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